关于转发《关于推荐第十届“中国青少年科技创新奖”

候选人的通知》的通知

各学院团总支，校学生会：

现将《关于推荐第十届“中国青少年科技创新奖”候选人的通知》（中青办联发『2016』2号）转发给你们，请按照通知要求做好推荐申报工作，并就有关事宜通知如下：

    一、各学院依照文件要求和评选标准组织申报，必选严格审核被推荐人资格，确保把最优秀的学生推荐上来。

    二、各学院要按照通知要求，对候选人推荐材料进行严格把关，确保材料的真实性、准确性和严谨性。申报材料一式叁份，务必于2016年3月28 日前（以邮戳为准）上报到校团委办公室，校团委将组织专家评审，评选出最终推荐人，并予以公示。

特此通知

附件：1.《关于推荐第十届“中国青少年科技创新奖”候选人的通知》

      2. 第十届“中国青少年科技创新奖”候选人推荐申报表

校团委

2016年3月9日